

Årsredovisning
för
Q Workforce AB
559200-2702

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Miguel Pestana Félix, Styrelseledamot
2025-12-01

Styrelsen och verkställande direktören för Q Workforce AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder arbetskraft till företag och organisationer inom metallindustrin, bland annat inom svetsning och reparationer av fartyg, kärnkraftverk och rörläggning.

Bolaget är helägt dotterbolag till QW Group AB, org nr 559291-5507 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	73 868	45 745	35 011
Resultat efter finansiella poster	10 112	2 295	4 212
Soliditet (%)	33,0	30,9	46,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat p g a att man utvidgat marknaden till flera Europeiska länder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 404	1 751 944	1 868 348
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 751 944	-1 751 944	0
Årets resultat			6 353 707	6 353 707
Belopp vid årets utgång	50 000	1 818 348	6 353 707	8 222 055

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 818 348
årets vinst	6 353 707
	8 172 055
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 650 000
i ny räkning överföres	3 522 055
	8 172 055

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		73 867 541	45 744 856
Övriga rörelseintäkter		18 852	24 926
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		73 886 393	45 769 782
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-23 741 977	-11 693 580
Övriga externa kostnader		-3 578 258	-2 740 460
Personalkostnader	2	-35 996 097	-28 485 925
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-142 503	-146 122
Övriga rörelsekostnader		-61 675	-344 067
Summa rörelsekostnader		-63 520 510	-43 410 154
Rörelseresultat		10 365 883	2 359 628
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-253 829	-64 866
Summa finansiella poster		-253 829	-64 695
Resultat efter finansiella poster		10 112 054	2 294 933
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-15 000	-44 000
Förändring av periodiseringsfonder		-2 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 015 000	-44 000
Resultat före skatt		8 097 054	2 250 933
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 743 347	-498 989
Årets resultat		6 353 707	1 751 944

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

193 083

250 918

Inventarier

4

247 160

334 757

Summa materiella anläggningstillgångar

440 243

585 675

Summa anläggningstillgångar

440 243

585 675

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 352 559

828 490

Fordringar hos koncernföretag

276 602

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

303 686

1 018 197

Övriga fordringar

242 861

143 185

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

8 372 548

54 744

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 126 352

83 922

Summa kortfristiga fordringar

25 674 608

2 128 538

Kassa och bank

Bank

8 555 081

8 580 974

Summa kassa och bank

8 555 081

8 580 974

Summa omsättningstillgångar

34 229 689

10 709 512

SUMMA TILLGÅNGAR

34 669 932

11 295 187

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 818 348

66 404

Årets resultat

6 353 707

1 751 944

Summa fritt eget kapital

8 172 055

1 818 348

Summa eget kapital

8 222 055

1 868 348

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 041 000

2 041 000

Summa obeskattade reserver

4 041 000

2 041 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

2 873 372

0

Övriga skulder till kreditinstitut

398 089

159 207

Summa långfristiga skulder

3 271 461

159 207

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

181 169

0

Leverantörsskulder

2 327 086

177 913

Skulder till koncernföretag

3 778 938

5 045 291

Övriga skulder till kreditinstitut

917 092

113 496

Skatteskulder

1 432 931

911 772

Övriga skulder

2 420 067

324 411

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 078 133

653 749

Summa kortfristiga skulder

19 135 416

7 226 632

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 669 932

11 295 187

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	55	49

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	289 174	0
Inköp		289 174
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	289 174	289 174
Ingående avskrivningar	-38 256	
Årets avskrivningar	-57 835	-38 256
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 091	-38 256
Utgående redovisat värde	193 083	250 918

Not 4 Inventarier, verktyg och bilar

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	559 338	516 510
Inköp		42 828
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	559 338	559 338
Ingående avskrivningar	-224 581	-116 715
Försäljningar/utrangeringar	-16 000	
Årets avskrivningar	-71 597	-107 866
Utgående ackumulerade avskrivningar	-312 178	-224 581
Utgående redovisat värde	247 160	334 757

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	2 873 372	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-01

Stockholm

Miguel Pestana Félix
Miguel Pestana Félix
Verkställande direktör
2025-12-01

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-01

Roland Brehme
Roland Brehme
Auktoriserad revisor
